



Kuriame
Lietuvos ateitį
2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa



Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministerija



Projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0010 „Sveikatos srities viešojo valdymo institucijų efektyvumo ir gebėjimų tobulinimas, diegiant įrodymais grįsto valdymo priemones“

2019 m. veiklos ataskaita

Tęsiant 2018 m. pradėtą įgyvendinti projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0010 „Sveikatos srities viešojo valdymo institucijų efektyvumo ir gebėjimų tobulinimas, diegiant įrodymais grįsto valdymo priemones“ 1.2 veiklą „Procesų diegimas, išbandant žinių perdavimo politikos formavimui ciklą“, 2019 m. įvykdyti darbai:

2019 m. sausio 29 d. Trakuose įvyko projekto „Sveikatos srities viešojo valdymo institucijų efektyvumo ir gebėjimų tobulinimas, diegiant įrodymais grįsto valdymo priemones“ seminaras-diskusija. Jo pagrindinis tikslas buvo aptarti pirmąją projekto dalyvių parengtą įrodymų apžvalgą, nagrinėjančią vaikų fizinio aktyvumo skatinimo problemas. Seminare dalyvavo Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir jai pavaldžių įstaigų atstovai, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos ir universitetų atstovai bei kitų suinteresuotų institucijų – savivaldybių, mokyklų, visuomeninių organizacijų atstovai.

2019 m. balandžio 18 d. Trakuose įvyko projekto „Sveikatos srities viešojo valdymo institucijų efektyvumo ir gebėjimų tobulinimas, diegiant įrodymais grįsto valdymo priemones“ antrasis seminaras-diskusija, kurio pagrindinis tikslas buvo aptarti antrąją projekto dalyvių parengtą įrodymų apžvalgą, nagrinėjančią slaugos paslaugų plėtros poreikio problemas. Seminare dalyvavo Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir jai pavaldžių įstaigų atstovai, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos, universitetų savivaldybių ir asmens sveikatos priežiūros įstaigų atstovai.

2019 m. spalio 22 d. įvyko Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir partnerio Higienos instituto vykdomo ir ES paramos lėšomis finansuojamo projekto Nr. 10.1.1-ESFA-V-912-01-0010 „Sveikatos srities viešojo valdymo institucijų efektyvumo ir gebėjimų tobulinimas, diegiant įrodymais grįsto valdymo priemones“ trečiasis seminaras-diskusija, kurios metu buvo pristatyta trečioji įrodymų apžvalga – Psichikos sveikatos priežiūros paslaugų vaikams tema.

Po kiekvieno seminaro-diskusijos, atsižvelgiant į gautas pastabas ir pasiūlymus, kurie buvo išsakyti renginių metu, buvo parengtos trys mokslo įrodymų apžvalgos:

1. Vaikų fizinio aktyvumo skatinimo galimybės.
2. Ambulatorinių ir stacionarinių slaugos paslaugų plėtros poreikio problemos įrodymų apžvalga
3. Psichikos sveikatos priežiūros paslaugų vaikams problemos įrodymų apžvalga.

Siekiant perimti gerąją praktiką ir institucinę patirtį iš EVIPNet tinklo ir kitų šalių, 2019 m. rugpjūčio 8–9 d. Kopenhagoje, projekto įgyvendinimo grupės nariai, dalyvavo pasitarime su EVIPNet tinklo atstovais aptariant projekto „Sveikatos srities viešojo valdymo institucijų efektyvumo ir gebėjimų tobulinimas, diegiant įrodymais grįsto valdymo priemones“ įgyvendinimo metu iškilusius klausimus dėl įrodymų rengimo, politikos dialogo organizavimo.